
Evento :
Local :
Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 88 44
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 5 230512 1 1 2

Res Campeã 3 246155 2 2 4
1º Prêmio 1 234767 3 3 6
2º Prêmio 2 235914 4 4 8
3º Prêmio 4 235505 5 5 10

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeão 8 212231 1 1 2
Res Campeão 7 215584 3 2 5
1º Prêmio 9 210229 2 3 5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 11 0124285 1 1 2 1
Res Campeã 15 0124481 2 3 5 2
1º Prêmio 14 0121874 3 2 5 3
2º Prêmio 12 0125435 5 4 9 4
3º Prêmio 13 0124214 4 5 9 5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 18 0123567 1 2 3 2
Res Campeã 19 0118604 2 3 5 1
1º Prêmio 16 0125434 4 1 5 3
2º Prêmio 17 0119875 3 5 8 4

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 25 0107177 1 2 3 1
Res Campeã 23 0125759 3 1 4 4
1º Prêmio 22 0115072 2 5 7 2
2º Prêmio 24 0113696 4 3 7 3
3º Prêmio 21 0123702 5 4 9 5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 28 0104241 3 2 5 1
Res Campeã 29 0102685 1 4 5 2
1º Prêmio 26 0106157 4 1 5 3
2º Prêmio 30 0116414 2 3 5 4
3º Prêmio 31 0125801 5 5 10 5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 35 091947 1 1 2 1
Res Campeã 32 098245 2 2 4 6
1º Prêmio 33 0100246 3 3 6 5
2º Prêmio 34 092828 4 4 8 3
3º Prêmio 36 086814 5 5 10 4
4º Prêmio 37 082969 6 6 12 2

Catal. reg Func
Campeã 11 0124285 1

Res Campeã 35 091947 2
1º Prêmio 18 0123567 3

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 35 091947
Res Campeã 11 0124285
1º Prêmio 18 0123567

Campeonato Marchador Ideal Fêmeas
Catal. reg

Campeã 35 091947
Res Campeã 11 0124285
1º Prêmio 18 0123567

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 42 032321 2 1 3 5
Res Campeão 41 032136 1 3 4 3
1º Prêmio 38 032086 5 2 7 7

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

Numero de animais 

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRADELÍCIA LT
PAULO CÉSAR CARVALHO DA SILVA AFONSOHEID KLUN DAS LARANJEIRAS

NAJA DO PINTADO

CANTIGA DE CAMBUCI

FERNANDO EDUARDO MIQUELOTTI GONÇALVES

Potra Mirim

BRISA FG

Andamento :

JOSÉ CARLOS GOMES JÚNIOR

CARLOS AUGUSTO DA CUNHA SACCHI

Numero de expositores

CARLOS EDUARDO FEDERICI DE OLIVEIRA

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

MESSIAS REGILIO DE SOUZA

Animal Expositor

Morfologia:

SALMON DA SEDUÇÃO

TELA RIVER SIDE
ZURA DA PAO GRANDE

INDIRA ITAOCA

Animal

PAULO CÉSAR CARVALHO DA SILVA AFONSO

Animal

PIASO DO PORTO DA ROÇA ALBERTO RICARDO DE OLIVEIRA

Expositor

I EXPOSIÇÃO ESPECIALIZADA DO CAVALO M. MARCHADOR DE SÃO PEDRO DA ALDEIA - 2014

04/09/2014 07/09/2014
ACCMMERJ / PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

PARQUE DE EXPOSIÇÕES DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

PIPELINE DO PORTO DA ROÇA ALBERTO RICARDO DE OLIVEIRA
BELA BELNEGRA

Égua
Animal

ÍNDIA F.K

Animal

ANDRÉ PEREIRA MACHADO NETO

CORSÁRIO R2

MACUMBA DA PORTEIRA DE TÁBUA

Animal

MÚSICA COLINA LONGA

XICA ITAOCARA

TELA RIVER SIDE

ESMERALDA LAGO CLARO

DUDA SERDAM
MINISSAIA DO SANTORINI

LULY DO PORTO AZUL

DUQUE LT
HIAGO DAS LARANJEIRAS

Potro Mirim

SHIRRA ELFAR

FEITICEIRA DA MEDIAÇÃO

Égua Junior

TIGREZA SERDAM

Égua Jovem

IBIZA F.K
Animal

IBIZA F.K

Animal

SIERA ELFAR

Égua Adulta

FINLÂNDIA DA SABE

Cavalo Junior

Égua Senior

RAÍSSA DO PASSO FINO

Campeonato Funcional Fêmeas

MAGESTADE SERDAM
JACIARA DO CIRCUITO DAS ÁGUAS

RAÍSSA DO PASSO FINO

QUITANDINHA DA MANDASSAIA
DENÚNCIA DO RIO GRANDE

ROGÉRIO TORRES PINHEIRO DE FARIA
FLÁVIO JOSÉ ARAGÃO DE BARROS

RAÍSSA DO PASSO FINO
IBIZA F.K

Animal
TELA RIVER SIDE

Animal

SOBREMESA DO PORTO PALMEIRA

Expositor
HUGO CASTELO BRANCO

Animal

Expositor

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

Expositor
RAÍSSA DO PASSO FINO

TELA RIVER SIDE

ANDRÉ PEREIRA MACHADO NETO

VIKING DEJA VU

IBIZA F.K

julgados

julgados

julgados

RODRIGO SOARES PINTADO

Expositor
ANDRÉ PEREIRA MACHADO NETO

EDUARDO RIBAS GRABOWSKY
MARCELO STEINHAUSER GREGG

SÉRGIO DA SILVA CARVALHO
HUGO CASTELO BRANCO

Expositor
LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

SÉRGIO DA SILVA CARVALHO
ARTHUR DEFANTI CUNHA

julgados

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

HUGO CASTELO BRANCO

julgados

PEDRO GOMES PONTES

Expositor
JOSÉ ROBERTO JUNG SANTOS

MAGDI ABDEL RAOUF GABR SHAAT
ARMANDO MARCOS ALVES LAVOURAS

FERNANDO EDUARDO MIQUELOTTI GONÇALVES
RONALDO MAIATTO DIAS

IGOR SELEM LIMA FONSECA

Expositor
HUGO CASTELO BRANCO
NEWTON STURZENEKER

Expositor
FERNANDO EDUARDO MIQUELOTTI GONÇALVES

HUGO CASTELO BRANCO
MARCIA MARTINS FADEL

SÉRGIO DA SILVA CARVALHO
PEDRO GOMES PONTES

ANDRÉ PEREIRA MACHADO NETO
HUGO CASTELO BRANCO

MAURO CÉSAR OLIVEIRA ARAÚJO DA SILVA
RENATO REZENDE DAS CHAGAS

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

Expositor

julgados

julgados

julgados

julgados



2º Prêmio 39 032790 4 4 8 1
3º Prêmio 40 031716 3 5 8 4

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 46 029981 1 2 3 1
Res Campeão 43 032346 2 1 3 2
1º Prêmio 44 030855 3 4 7 3
2º Prêmio 47 028877 5 3 8 5
3º Prêmio 45 029178 4 5 9 4

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 52 026058 1 2 3 2
Res Campeão 50 028475 3 1 4 4
1º Prêmio 51 027572 2 4 6 3
2º Prêmio 48 029464 5 3 8 5
3º Prêmio 49 032229 4 5 9 1

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 54 026165 1 2 3 2
Res Campeão 57 025413 2 1 3 5
1º Prêmio 55 ´025738 3 3 6 3
2º Prêmio 53 028135 4 5 9 1
3º Prêmio 58 025866 5 4 9 4
4º Prêmio 56 028978 6 6 12 6

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 62 024368 4 1 5 1
Res Campeão 63 021543 1 4 5 2
1º Prêmio 60 029174 3 3 6 3
2º Prêmio 64 021640 5 2 7 4
3º Prêmio 59 025499 2 5 7 5
4º Prêmio 61 024080 6 6 12 6

Catal. reg Func
Campeão 46 029981 1

Res Campeão 62 024368 2
1º Prêmio 54 026165 3

Campeonato Adulto da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 54 026165
Res Campeão 57 025413
1ª Prêmio 46 029981

Campeonato Marchador Ideal Machos
Catal. reg

Campeão 54 026165
Res Campeão 46 029981
1ª Prêmio 62 024368

Catal. reg
Campeã 11 0124285

Res Campeã 15 0124481
3º Prêmio 14 0121874
4º Prêmio 13 0124214
5º Prêmio 12 0125435

Catal. reg
Campeã 18 0123567

Res Campeã 19 0118604
3º Prêmio 17 0119875
4º Prêmio 16 0125434

Catal. reg
Campeã 25 0107177

Res Campeã 22 0115072
3º Prêmio 23 0125759
4º Prêmio 24 0113696
5º Prêmio 21 0123702

Catal. reg
Campeã 29 0102685

Res Campeã 30 0116414
3º Prêmio 28 0104241
4º Prêmio 26 0106157
5º Prêmio 31 0125801

Catal. reg

MINISSAIA DO SANTORINI

ÍDOLO F.K ARMANDO MARCOS ALVES LAVOURAS

EDUARDO RIBAS GRASBOWSKY

JOSÉ ROBERTO JUNG SANTOS
JADIHEL CERQUEIRA MOTTA

DUQUE NARCISO
IMPACTO DA SABE

ÍDOLO F.K

IBIZA F.K

ANDRÉ PEREIRA MACHADO NETOTELA RIVER SIDE

CANTIGA DE CAMBUCI
NAJA DO PINTADO

FERNANDO EDUARDO MIQUELOTTI GONÇALVES

JOSÉ ROBERTO JUNG SANTOS

Campeonato Egua de Marcha

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

julgados

Cavalo Jovem

Animal

VISCONDE ITAOCARA

ÍDOLO F.K

CONDE SSJT

Cavalo

Animal

julgados

ARTHUR DEFANTI CUNHA

JAGUNÇO DA FLANDRIA

Animal

Animal

Expositor

Animal

ARMANDO MARCOS ALVES LAVOURAS

ÔNIX DO LUMIAR

XICA ITAOCARA

MAGDI ABDEL RAOUF GABR SHAAT

RONALDO MAIATTO DIAS
SHIRRA ELFAR

Animal

SIERA ELFAR

MARCIA MARTINS FADEL

Expositor

SÉRGIO DA SILVA CARVALHOTIGREZA SERDAM

ÍNDIA F.K ARMANDO MARCOS ALVES LAVOURAS

julgados

MÚSICA COLINA LONGA
Animal

HUGO CATELO BRANCO

julgados

QUITANDINHA DA MANDASSAIA

Campeonato Egua Adulta de Marcha
Expositor

DENÚNCIA DO RIO GRANDE

Campeonato Egua Senior de Marcha
Expositor

julgados

PEDRO GOMES PONTES

IGOR SELEM LIMA FONSECA

Animal

ESMERALDA LAGO CLARO
FERNANDO EDUARDO MIQUELOTTI GONÇALVES

CANGACEIRO MOCOQUENSE

ÍDOLO F.K

Campeonato Funcional Machos

HOOLIGAN ITAOCA

JÚLIO CÉSAR RIBEIRO CARDOSO

Expositor

MARCIA MARTINS FADEL
ARMANDO MARCOS ALVES LAVOURAS

JÚLIO CÉSAR RIBEIRO CARDOSO

MUSTANG COLINA LONGA

Campeonato Egua Jovem de Marcha

Campeonato Egua Junior de Marcha
Animal

FEITICEIRA DA MEDIAÇÃO

FINLÂNDIA DA SABE

JADIHEL CERQUEIRA MOTTA

DUDA SERDAM

Expositor

ÔNIX DO LUMIAR

RODRIGO SOARES PINTADO

Expositor

HUGO CASTELO BRANCO

Expositor

CONDOMÍNIO CANGACEIRO MOCOQUENSE
julgados

PALHAÇO SERDAM

KADAFE DO SANTORINI

ESPANHOL SANGUE PURO
DELÍRIO NARCISO

ANDRÉ CURTY GOMES

KOENRAAD JORES CLOTILDIS VAN TWEMBEKE

SÉRGIO DA SILVA CARVALHO

Cavalo Adulto
Animal

JOSÉ ROBERTO JUNG SANTOS

julgados

EVERTON CARVALHO DE MELO
RENATO COZZOLINO SOBRINHO
JOSÉ ROBERTO JUNG SANTOS

Cavalo Sênior
GABÃO DA SABE

RONALDO TADEU DA COSTA
FERNANDO EDUARDO MIQUELOTTI GONÇALVES

HUGO PAULO GREGG

MUSTANG COLINA LONGA
GATILHO ITAOCA

Animal
XAMÃ MOCOQUENSE

Expositor
julgados

CLEUZA GERALDO DE CARVALHO

Animal

PARCEIRO MEAÍPE
APOLO PATARRARA

EXPOENTE DAS MINAS GERAIS

ÔNIX DO LUMIAR

ZORRO DO PALMITAL
TREM-DÔIDO DA BOA FÉ

MARCELO STEINHAUSER GREGGINDIRA ITAOCA

julgados

Expositor
ARMANDO MARCOS ALVES LAVOURAS

ZURA DA PAO GRANDE

ÔNIX DO LUMIAR

julgados

XAMÃ MOCOQUENSE CLEUZA GERALDO DE CARVALHO

CLEUZA GERALDO DE CARVALHO
JADIHEL CERQUEIRA MOTTA

RONALDO TADEU DA COSTA

ALEGRE HJ DO SANTA RITA
LUCKY RAMBO

XAMÃ MOCOQUENSE

Expositor
JADIHEL CERQUEIRA MOTTA

SÉRGIO DA SILVA CARVALHO

Expositor
HUGO CASTELO BRANCO

MARCELO STEINHAUSER GREGG
EDIVAN DETONI BORBAS

WASHINGTON BARBOSA DE ARAÚJO

MARCELO STEINHAUSER GREGG

HÉLIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR



Campeã 35 091947
Res Campeã 32 098245
3º Prêmio 33 0100246
4º Prêmio 34 092828
5º Prêmio 36 086814
6º Prêmio 65 086738
7º Prêmio 37 082969

Catal. reg
Campeã 18 0123567

Res Campeã 35 091947
1º Prêmio 11 0124285

Campeão 67 032332
Res Campeão 66 032452
3º Prêmio 41 032136
4º Prêmio 42 032321
5º Prêmio 40 031716
6º Prêmio 39 032790
7º Prêmio 38 032066

Catal. reg
Campeão 46 029981

Res Campeão 43 032346
3º Prêmio 44 030855
4º Prêmio 45 029178
5º Prêmio 47 028877

Catal. reg
Campeão 52 026058

Res Campeão 51 027572
3º Prêmio 50 028475
4º Prêmio 49 0322229
5º Prêmio 48 029464

Catal. reg
Campeão 54 026165

Res Campeão 57 025413
3º Prêmio 55 025738
4º Prêmio 53 028135
5º Prêmio 58 025866
6º Prêmio 56 028978

Catal. reg
Campeão 63 021543

Res Campeão 59 025499
3º Prêmio 60 029174
4º Prêmio 62 024368
5º Prêmio 64 021640
6º Prêmio 61 024080

Catal. reg
Campeão 52 026058

Res Campeão 54 026165
1º Prêmio 63 021543

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

KADAFE DO SANTORINI

Campeonato Cavalo de Marcha

ÍDOLO F.K

julgados

RAÍSSA DO PASSO FINO

Expositor

Expositor

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

VIKING DEJA VU

FELIPE GIMENES G. RAUNHEITTI GOMES

RONALDO TADEU DA COSTA

CORSÁRIO R2

Animal

MAURO CÉSAR OLIVEIRA ARAÚJO DA SILVA

58,29
HUGO PAULO GREGG

JOSÉ ROBERTO JUNG SANTOS
SÉRGIO DA SILVA CARVALHO

JÚLIO CÉSAR RIBEIRO CARDOSO

JÚLIO CÉSAR RIBEIRO CARDOSO

COND. CAGACEIRO MOCOQUENSE

Campeão dos Campeões de Marcha

Pontos
68,34

Melhor Criador

52,93

58,96
60,97

MARCELO STEINHAUSER GREGG

HUGO CASTELO BRANCO

Animal

MAGESTADE SERDAM

IBIZA F.K

Campeã das Campeãs de Marcha

SÉRGIO DA SILVA CARVALHO

HUGO CATELO BRANCO

NEWTON STURZENEKERLULY DO PORTO AZUL

SOBREMESA DO PORTO PALMEIRA

julgadosCampeonato Cavalo Jovem de Marcha

Campeonato Cavalo Junior de Marcha

IRAQUE DA ITA FRG

julgados

CONDE SSJT

RENATO REZENDE DAS CHAGAS

MALVADO DO SANTORINI

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRASALMON DA SEDUÇÃO
PALHAÇO SERDAM SÉRGIO DA SILVA CARVALHO

HUGO CASTELO BRANCO

RAÍSSA DO PASSO FINO

KOENRAAD JORES CLOTILDIS VAN TWEMBWKE

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha julgados

MARCIA MARTINS FADEL
ARMAMANDO MARCOS ALVES LAVOURAS

DUQUE NARCISO
IMPACTO DA SABE

JAGUNÇO DA FLANDRIA

VISCONDE ITAOCARA

CANGACEIRO MOCOQUENSE

Animal Expositor

Expositor
HUGO CASTELO BRANCO
EDIVAN DETONI BORBAS

ANDRÉ CURTY GOMES
MARCELO STEINHAUSER GREGGHOOLIGAN ITAOCA

ESPANHOL SANGUE PURO

Animal

JADIHEL CERQUEIRA MOTTA
MUSTANG COLINA LONGA JOSÉ ROBERTO JUNG SANTOS

GATILHO ITAOCA MARCELO STEINHAUSER GREGG
ZORRO DO PALMITAL RONALDO TADEU DA COSTA

ÔNIX DO LUMIAR

FERNANDO EDUARDO MIQUELOTTI GONÇALVES

Campeonato Cavalo Sênior de Marcha julgados
Animal Expositor

PARCEIRO MEAÍPE EVERTON CARVALHO DE MELO

TREM-DÔIDO DA BOA FÉ
GABÃO DA SABE HUGO PAULO GREGG

ALEGRE HJ DO SANTA RITA HÉLIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR
APOLO PATARRARA RENATO COZZOLINO SOBRINHO

XAMÃ MOCOQUENSE CLEUZA GERALDO DE CARVALHO

JADIHEL CERQUEIRA MOTTA 74,37

LUIZ ANTÔNIO SCARDUA TEIXEIRA

LUCKY RAMBO WASHINGTON BARBOSA DE ARAÚJO

106,53

Pontos

81,74

HUGO CASTELO BRANCO

JOSÉ ROBERTO JUNG SANTOS
ARMANDO MARCOS ALVES LAVOURAS

Melhor Expositor

75,71

169,51

PARCEIRO MEAÍPE EVERTON CARVALHO DE MELO

Animal
KADAFE DO SANTORINI

ÔNIX DO LUMIAR JADIHEL CERQUEIRA MOTTA

Expositor
HUGO CASTELO BRANCO

TELA RIVER SIDE ANDRÉ PEREIRA MACHADO NETO

MACUMBA DA PORTEIRA DE TÁBUA ROGÉRIO TORRES PINHEIRO DE FARIA
FLÁVIO JOSÉ ARAGÃO DE BARROS

JACIARA DO CIRCUITO DAS ÁGUAS PEDRO GOMES PONTES
ALVORADA IGUATU FERNANDO EDUARDO MIQUELOTTI GONÇALVES

HUGO CATELO BRANCO

JOSÉ ROBERTO JUNG SANTOSEXPOENTE DAS MINAS GERAIS



Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 70 0124444 2 1 3 4
Res Campeã 68 0125729 1 3 4 3
1º Prêmio 71 0119631 4 2 6 5
2º Prêmio 72 0123559 3 4 7 1

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 75 0111686 2 2 4 1
Res Campeã 73 0113341 3 1 4 4
1º Prêmio 76 0110721 1 5 6 2
2º Prêmio 77 0124446 4 3 7 3

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 79 097596 1 3 4 1
Res Campeã 78 0110011 3 1 4 4
1º Prêmio 81 0107263 4 2 6 2
2º Prêmio 82 084312 2 4 6 3

Catal. reg Func
Campeã 75 0111686 1

Res Campeã 81 0107263 2
1º Prêmio 76 0110721 3

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 75 0111686
Res Campeã 79 097596
1º Prêmio 73 0113341

Campeonato Marchador Ideal Fêmeas
Catal. reg

Campeã 75 0111686
Res Campeã 79 097596
1º Prêmio 78 0110011

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeão 85 026687 3 1 4 2
Res Campeão 88 021165 1 3 4 3
1º Prêmio 83 030459 2 5 7 1
2º Prêmio 86 024669 5 2 7 4
3º Prêmio 87 027028 4 4 8 5
4º Prêmio 84 028771 6 6 12 6

Catal. reg
Campeã 68 0125729

Res Campeã 70 0124444
3º Prêmio 72 0123559
4º Prêmio 71 0119631

Catal. reg
Campeã 76 0110721

Res Campeã 75 0111686
3º Prêmio 73 0113341
4º Prêmio 77 0124446

Catal. reg
Campeã 79 097596

Res Campeã 82 084312
3º Prêmio 78 0110011
4º Prêmio 81 0107263

Catal. reg
Campeã 79 097596

Res Campeã 76 0110721
1º Prêmio 68 0125729

Campeão 88 021165
Res Campeão 83 030459
3º Prêmio 85 026687
4º Prêmio 87 027028
5º Prêmio 86 024669

RAINHA DO DK BRUNO HENRY GREGG
Campeonato Cavalo Junior de Marcha julgados

HAITI DA GIRONDA BRUNO HENRY GREGG

Animal Expositor
PINTURA FFC MARCIA MARTINS FADEL

PASSARELA R19 BRUNO HENRY GREGG

Campeã das Campeãs de Marcha

NATURAL DA PEDRA VERDE BRUNO HENRY GREGG
JOGADOR DA GIRONDA NELSON DA SILVA GOMES

FOGO FAVEIRO BRUNO HENRY GREGG

YUMO DO CONFORTO IGOR SELEM LIMA FONSECA

ORCA DO CAMPO ALEGRE MARCELO ALEXANDRE TEIXEIRA MONSANTO
DORA CRISTAL PVB HÉLIO FRANCISCO DE SOUZA FILHO

ENCRENCA MEUS AMORES BRUNO HENRY GREGG

Campeonato Egua de Marcha julgados
Animal Expositor

PINTURA FFC MARCIA MARTINS FADEL

JUÍZA DOS ANJOS BRUNO HENRY GREGG
BONNIE DO MONSANTO MARCELO ALEXANDRE TEIXEIRA MONSANTO
YOLANDA DO AGRESTE MARCIA MARTINS FADEL

Campeonato Egua Jovem de Marcha julgados
Animal Expositor

PASSARELA R19 BRUNO HENRY GREGG

LUA DOS ANJOS MARCIA MARTINS FADEL
SIRIEMA L.J.N.D MARCELO ALEXANDRE TEIXEIRA MONSANTO

BAIANA DA RODEIO BRUNO HENRY GREGG

Campeonato Egua Junior de Marcha julgados
Animal Expositor

RAINHA DO DK BRUNO HENRY GREGG

JOGADOR DA GIRONDA NELSON DA SILVA GONÇALVES
HÉRCULES DA ENSEADA BRUNO HENRY GREGG

HAITI DA GIRONDA BRUNO HENRY GREGG
YUMO DO CANFORTO IGOR SELEM LIMA FONSECA

FOGO FAVEIRO BRUNO HENRY GREGG

Cavalo Junior julgados
Animal Expositor

NATURAL DA PEDRA VERDE BRUNO HENRY GREGG

JUÍZA DOS ANJOS BRUNO HENRY GREGG
PINTURA FFC MARCIA MARTINS FADEL

DORA CRISTAL PVB HÉLIO FRANCISCO DE SOUZA FILHO

PINTURA FFC MARCIA MARTINS FADEL
BONNIE DO MONSANTO MARCELO ALEXANDRE TEIXEIRA MONSANTO

Animal Expositor

PASSARELA R19 BRUNO HENRY GREGG

Animal Expositor
JUÍZA DOS ANJOS BRUNO HENRY GREGG

Animal Expositor
JUÍZA DOS ANJOS BRUNO HENRY GREGG

ENCRENCA MEUS AMORES BRUNO HENRY GREGG

Campeonato Funcional Fêmeas julgados

DORA CRISTAL PVB HÉLIO FRANCISCO DE SOUZA FILHO
ENCRENCA MEUS AMORES BRUNO HENRY GREGG
ORCA DO CAMPO ALEGRE MARCELO ALEXANDRE TEIXEIRA MONSANTO

Égua julgados
Animal Expositor

PINTURA FFC MARCIA MARTINS FADEL

YOLANDA DO AGRESTE MARCIA MARTINS FADEL

JUÍZA DOS ANJOS BRUNO HENRY GREGG
BONNIE DO MONSANTO MARCELO ALEXANDRE TEIXEIRA MONSANTO

PASSARELA R19 BRUNO HENRY GREGG

Égua Jovem julgados
Animal Expositor

SIRIEMA L.J.N.D MARCELO ALEXANDRE TEIXEIRA MONSANTO

LUA DOS ANJOS MARCIA MARTINS FADEL
RAINHA DO DK BRUNO HENRY GREGG

BAIANA DA RODEIO BRUNO HENRY GREGG

CAMPEONATOS DE MARCHA PICADA
Égua Junior julgados

Animal Expositor



6º Prêmio 84 028771

1
2
3
4
5

1
2

IGOR SELEM LIMA FONSECA 6,51

Melhor Criador Pontos
MARCELO ALEXANDRE TEIXEIRA MONSANTO 9,45

BRUNO HENRY GREGG 5,46

79,17
MARCIA MARTINS FADEL 32,55

MARCELO ALEXANDRE TEIXEIRA MONSANTO 21,00
HÉLIO FRANCISCO DE SOUZA FILHO 9,45

Melhor Expositor Pontos
BRUNO HENRY GREGG

HÉRCULES DA ENSEADA BRUNO HENRY GREGG


